Fylkesmannen i Trendelag var dato: Var ref.

Trééndelagen fylhkendlma 07.01.2020 20207299

Deres dato: Deres ref:
Indre Fosen kommune Saksbehandler, innvalgstelefon
Radhusveien 13 Henning Leif Irvung, 73 1991 79
7100 RISSA

Invitasjon til beredskapskonferanse om drikkevann 4. mars 2020

Beredskapskonferansen er et kompetansehevingstiltak i forkant av Fylkesmannens arlige
beredskapsevelse, @velse Sodd 2020, som i ar har drikkevann som scenario.

Tid: 4. mars 2020
Sted: Stjgrdal radhus

Malgruppe

. Personer som har en rolle i kommunens kriseledelse eller krisestab.
. Kommuneoverleger/medisinsk faglige radgivere.

. Vannverkssjefer og operativt personell/driftsleder vann.

. Kommunikasjonsansvarlige/ -medarbeidere i kommunen.
Foredragstema

Temaet for beredskapskonferansen er drikkevann. Beredskapsledelse og erfaringer fra hendelser vil
vaere sentralt. Forfatteren av boka Praktisk krise- og beredskapsledelse, lvar Konrad Lunde kommer og
vil snakke om proaktiv metode i krisehandtering og erfaringer fra hendelser i Bergen kommune.
Bode kommune vil dele sine erfaringer etter hendelsen der de matte stenge vannanlegget som
forsyner 40. 000 mennesker med drikkevann. Askey kommune vil fortelle hvordan de handterte
hendelsen med smitte i drikkevannet, der mange ble syke og matte oppseke legevakt og flere ble
innlagt pa sykehus. | tillegg vil Mattilsynet, Analysesenteret i Trondheim kommune og
kommuneoverlegen i Stjgrdal holde faglige innlegg.

Pamelding
Pa fylkesmannens nettside: https://www.fylkesmannen.no/nb/Trondelag/Kurs-og-
konferanser/2020/03/beredskapskonferanse/

Pameldingsfrist
24. februar. 2020

Pris: 250,- per deltaker.

E-postadresse: Postadresse: Besgksadresse: Telefon: 74 16 80 00
fmtlpost@fylkesmannen.no Postboks 2600 Strandveien 38, Steinkjer www.fylkesmannen.no/tl
Sikker melding: 7734 Steinkjer Prinsens gt. 1, Trondheim

www.fylkesmannen.no/melding Org.nr. 974 764 350



https://www.fylkesmannen.no/nb/Trondelag/Kurs-og-konferanser/2020/03/beredskapskonferanse/
https://www.fylkesmannen.no/nb/Trondelag/Kurs-og-konferanser/2020/03/beredskapskonferanse/

Kontaktinformasjon

For spersmal om konferansen ta kontakt med: Henning Irvung, Fylkesmannen i Trendelag: TIf:

Side: 2/3

73199179. E-post: fmtlhli@fylkesmannen.no

Detaljert program gar frem av nettsiden.

Velkommen.

Med hilsen

Dag Otto Skar (e.f.)
fylkesberedskapssjef
Kommunal- og justisavdelingen

Dokumentet er elektronisk godkjent

Likelydende brev sendt til:
Reyrvik kommune / Raarvihken
tjielte

Indre Fosen kommune
Heylandet kommune
Flatanger kommune
Tydal kommune

Rindal kommune

Midtre Gauldal kommune
Heim kommune

Selbu kommune

Melhus kommune

Malvik kommune

Afjord kommune
Steinkjer kommune
Snasa kommune / Snaasen Tjielte
Regros kommune

Osen kommune

Oppdal kommune
Namsos kommune

Leka kommune

Hitra kommune

Fregya kommune

Frosta kommune
Naergysund kommune
Lierne kommune

Henning Leif Irvung

seniorradgiver

Kommunal- og justisavdelingen

Reyrvikveien 5

Radhusveien 13
Vargeia 1
Lauvsneshaugen 25

Rindalsvegen 17
Rarosveien 11
Trondheimsveien 1
Gjelbakken 15
Radhusveien 2
Postboks 140

@vre Arnes 7
Postboks 2530
Sentrum
Bergmannsgt. 23
Radhusveien 13

Inge Krokanns veg 2
Postboks 333 Sentrum
Leknesveien 67
Radhusveien 1
Postboks 152
Fanesvegen 1
Postboks 133, Sentrum
Heggvollveien 6

7898

7100
7877
7770
7590
6657
7290
7200
7580
7224
7551
7170
7729
7760
7374
7740
7340
7801
7994
7240
7261
7633
7901
7882

LIMINGEN

RISSA
H@YLANDET
FLATANGER
TYDAL
RINDAL
ST@REN
KYRKSATERDRA
SELBU
MELHUS
HOMMELVIK
AFJORD
STEINKJER
SNASA
R@ROS
STEINSDALEN
OPPDAL
NAMSOS
LEKA

HITRA
SISTRANDA
FROSTA
R@RVIK
NORDLI



Rennebu kommune
Overhalla kommune
Verdal kommune
Trondheim kommune

Skaun kommune
Orkland kommune
Namsskogan kommune
Levanger kommune
Holtalen kommune
@rland kommune
Stjgrdal kommune
Meraker kommune
Indergy kommune
Grong kommune

Side: 3/3

Myrveien 1 Berkak
Svalivegen 2
Postboks 24
Postboks 2300
Torgarden
Postboks 74
Postboks 83
Kommunehuset
Postboks 130
Bakkavegen 1

Alf Nebbs gate 2
Postboks 133/134
Radhuset
Vennalivegen 7
Postboks 162

7391
7863
7651
7004

7358
7301
7890
7601
7380
7160
7501
7530
7670
7871

RENNEBU
OVERHALLA
VERDAL
TRONDHEIM

B@RSA
ORKANGER
NAMSSKOGAN
LEVANGER
ALEN

BJUGN
STJ@RDAL
MERAKER
INDER@Y
GRONG



